Olăvinar, Ana Dragoş,
Ana Maelat, Muoenica I. Morariu, Elena
Taus, Ana Seciü, Maria Morariu, Elena
Borcoman,. 4) Membre ajutătore, cari au
sé plàtéscà după bună-voinţă, de cari pănă
în présent nu avem nici una. începutul
acestei reuniuni este cât a« póte de bun.
Feldióra, 9/22 Dec. 1904. Reveica Sibian,
preşedintă. Ioan Sporea, secretar.

Expnlsat. Erî dimineţă a fost ex
pulsât din România grecul Hristu Exarhu,
agentul archiereului propagandist grec din
Castoria.

Asasinate proiectate de comitagii.
Sciri din Monastir spun că comitagii greci
au hotârît së asasineze pe câţî-va notabili
aromâni, între cari şi pe inspectorul şcd-
lelor românesc!